
Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.8.2017 Změna Popis

1111 Daň z příjmů FO ze závislé činnosti 2 650 000 2 187 699,97 Kč 218 000 zvýšení rozpočtu dle předpokladu

1112 Daň z příjmů FO z přiznání 350 000 48 133,47 Kč -200 000 snížení rozpočtu dle předpokladu

1381 Daň z hazardních her 22 000 41 501,56 Kč 19 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

4116 13013 Dotace z ÚP na VPP 15 000 45 000,00 Kč 30 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

4116 13101 Dotace z ÚP na VPP 8 200 38 226,00 Kč 30 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1069 Převod pokut za porušení ochrany zeměď.půd 0 500,00 Kč 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

3399 Přijatý dar na kulturní a sportovní vyžití v obci 0 5 000,00 Kč 5 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6310 Zisk z prodeje podílových listů - IKS KB 0 23 654,86 Kč 23 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

18 873 500 16 108 793,25 Kč 126 500 celkem navýšení příjmů o 126.500,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8127 Prodej podílových listů - IKS KB 0 550 000,00 Kč 550 000 zvýšení financování dle skutečnosti

2 982 500 -2 354 179,03 Kč 550 000 celkem změna financování  550.000,-

Příjmy celkem (před změnou) se zapojením financování 21 856 000 13 754 614,22 Kč 676 500 celkem zvýšení příjmů o 676.500,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 22 532 500,00 Kč

Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.8.2017 Změna Popis

2333 Úpravy drobných vodních toků 0 0,00 Kč 38 000 zvýšení rozpočtu - regulace toku potoka - biocentrum

3419 Dotace SK Hvozdná a dary na podporu sportu 188 000 143 315,00 Kč 5 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti - dar volejbalistům

6171 13013, 13101 Činnost místní správy 2 688 200 1 638 784,52 Kč 60 000 zvýšení rozpočtu - platy VPP z dotace

20 649 000 12 377 166,22 Kč 103 500 celkem navýšení výdajů o 103.500,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

8128 Nákup podílových listů - DRFG 0 573 000,00 Kč 573 000 zvýšení financování dle skutečnosti

1 207 000 1 377 448,00 Kč 573 000 celkem změna financování  573.000,-

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 21 856 000 13 754 614,22 Kč 676 500 celkem navýšení výdajů o 676.500,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 22 532 500,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou

Rozpočtové opatření č. 3/2017

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

19 000 000,00 Kč

Výdaje celkem (před změnou) bez financování

20 752 500,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou


